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КАХОВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ХЕРСОНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

                                                    РІШЕННЯ                                                                               
                                     _      58      _сесії _ VІ _скликання

    Від _29.05.2014 р.  №       1077/58  _
    м.Каховка

Про внесення доповнень

до рішення сесії міської ради

від 04.03.2014 року № 997/54

«Про затвердження переліку

земельних ділянок для набуття

права на їх оренду на земельних

торгах у 2014 році»


На виконання рішення Господарського суду Херсонської області від 28.04.2014 року (Справа № 923/191/14) та припиненням дії договору оренди земельної ділянки з ТОВ «Геліос – 1», яка знаходиться за адресою: м. Каховка, південна частина міста (біля колишнього аеропорту), керуючись частиною 1 статті 136 Земельного кодексу України, міська рада
ВИРІШИЛА:

        1. Земельну ділянку площею 78,6256 га, розташовану в південній частині (біля колишнього аеропорту) міста після закінчення договору оренди землі (від 11.06.2009 року) та підписання сторонами акту повернення земельної ділянки, зарахувати до земель запасу міста Каховки. 
       2. Доповнити перелік земельних ділянок для набуття права на їх оренду на земельних торгах у 2014 році, затверджений рішенням сесії міської ради від 04.03.2014 року № 997/54 «Про затвердження переліку земельних ділянок для набуття права на їх оренду на земельних торгах у 2014 році» пунктами 14, 15, 16 наступного змісту: 
	№
п/п
	Адреса земельної

ділянки
	Площа
	Цільове призна- чення земельної

ділянки
	Ставка

орендної

плати

%
	Термін

оренди,

рік
	Розмір оренд-

ної плати на

поточний час,

грн./рік

	 14
	Південна частина міста (біля колишнього аеропорту)
	78,6256
га
	Для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
	5
	5
	94879,32

	15
	Земельна ділянка прилегла до будинку по вул. Пушкіна, 101 магазин «Флора»
	0,0037

га
	Для реконструкції магазину «Флора» з добудовою
	7
	5
	1722,62

	16
	Земельна ділянка прилегла до будинку по вул. Пушкіна, 101
	0,0037

га
	Для прибудови входу на другий поверх для реконструкції квартири № 7 житлового будинку № 101 під магазин промислових товарів з добудовою по вул. Пушкіна
	7
	5
	1722,62


        3. Доручити виконкому Каховської міської ради розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,0037 га для реконструкції магазину «Флора» з добудовою для набуття права оренди на земельних торгах земельна ділянка прилегла до будинку по вул. Пушкіна, 101 магазин «Флора» для проведення земельних торгів за рахунок земель запасу міста.
        Замовнику виконкому міської ради в місячний термін замовити проект землеустрою в землевпорядній організації та подати його на розгляд міської ради.       
         4. Доручити виконкому Каховської міської ради розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,0037 га для прибудови входу на другий поверх для реконструкції квартири № 7 житлового будинку № 101 під магазин промислових товарів з добудовою по вул. Пушкіна для набуття права оренди на земельних торгах земельна ділянка прилегла до будинку по вул. Пушкіна, 101для проведення земельних торгів за рахунок земель запасу міста.
        Замовнику виконкому міської ради в місячний термін замовити проект землеустрою в землевпорядній організації та подати його на розгляд міської ради.
        5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань містобудування, земельних відносин, приватизації та використання майна територіальної громади міста (Філіпчук О.В.). 

Секретар ради                                                                           О.А.Гончаров
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